

세출예산사업명세서

부서: 상수도과

정책: 상수도 식수관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 도서지역 식수원 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
상수도과		4,490,203	4,809,419	△319,216
		지 도 시		
		2,604,000		
		63,400		
		1,822,803		
상수도 식수관리(환경보호/상하수도·수질)		4,490,203	3,809,419	680,784
		지 도 시		
		2,604,000		
		63,400		
		1,822,803		
도서지역 식수원 개발		2,114,000	2,100,000	14,000
		지 도 시		
		1,480,000		
		63,400		
		570,600		
묘도 도서식수원 개발사업		1,400,000	2,100,000	△700,000
		지 도 시		
		980,000		
		42,000		
		378,000		
401 시설비및부대비		1,400,000	2,100,000	△700,000
		지 도 시		
		980,000		
		42,000		
		378,000		
01 시설비		1,309,000	2,092,440	△783,440
○ 묘도 도서식수원 개발				
1,400,000,000원 * 93.50/100		1,309,000		
		지 도 시		
		980,000		
		42,000		
		287,000		
02 감리비		85,960	0	85,960
○ 묘도 도서식수원 개발				
1,400,000,000원 * 6.14/100		85,960		
03 시설부대비		5,040	7,560	△2,520
○ 묘도 도서식수원 개발				
1,400,000,000원 * 0.36/100		5,040		
손죽도 도서식수원 개발사업		714,000	0	714,000
		지 도 시		
		500,000		
		21,400		
		192,600		
401 시설비및부대비		714,000	0	714,000
		지 도 시		
		500,000		
		21,400		
		192,600		
01 시설비		665,663	0	665,663
○ 손죽도 도서식수원 개발				
714,000,000원 * 93.23/100		665,663		
		지 도 시		
		500,000		
		21,400		
		144,263		
02 감리비		43,840	0	43,840

부서: 상수도과

정책: 상수도 식수관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 도서지역 식수원 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 손죽도 도서식수원 개발 714,000,000원 * 6.14/100	43,840		
		03 시설부대비		4,497	0	4,497
			○ 손죽도 도서식수원 개발(0.63%) 4,497,000원 * 1식	4,497		
		해수담수화시설 및 소규모 수도시설 개량		1,670,000	844,000	826,000
			지 시	1,124,000 546,000		
		해수담수화 시설		64,000	64,000	0
		206 재료비		40,000	40,000	0
		01 재료비		40,000	40,000	0
		○ 해수담수화시설 유지관리용 자재 구입 2,500,000원 * 16개소		40,000		
		401 시설비및부대비		24,000	24,000	0
		01 시설비		24,000	24,000	0
		○ 해수담수화시설 유지관리 1,500,000원 * 16개소		24,000		
		소규모 수도시설 개량사업		1,606,000	780,000	826,000
			지 시	1,124,000 482,000		
		401 시설비및부대비		1,606,000	780,000	826,000
			지 시	1,124,000 482,000		
		01 시설비		1,595,883	775,086	820,797
		○ 소규모 수도시설 개량(3개지구) 892,000,000원 * 99.37/100		886,381		
			지 시	624,000 262,381		
		○ 국동 구봉 소규모수도시설 개량 714,000,000원 * 99.37/100		709,502		
			지 시	500,000 209,502		
		03 시설부대비		10,117	4,914	5,203
		○ 소규모 수도시설 개량(3개지구)(0.63%) 5,619,000원 * 1식		5,619		
		○ 국동 구봉 소규모수도시설 개량(0.63%) 4,498,000원 * 1식		4,498		
		소규모 수도시설 유지관리		706,203	865,419	△ 159,216
		소규모 수도시설 유지보수사업		422,400	612,400	△ 190,000
		401 시설비및부대비		422,400	612,400	△ 190,000
		01 시설비		418,739	607,029	△ 188,290
		○ 소규모 수도시설 소화전 유지보수 22,400,000원 * 98.92/100		22,159		
		○ 도서지역 소규모수도시설 유지보수(54개소) 150,000,000원 * 99.28/100		148,920		

부서: 상수도과

정책: 상수도 식수관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 소규모 수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 농어촌지역 소규모수도시설 유지보수(99개소) 100,000,000원 * 99.10/100	99,100		
	○ 소규모수도시설 물탱크(웬스등) 보안시설 설치 100,000,000원 * 99.10/100	99,100		
	○ 소규모수도시설 자동수위기 및 염소투입기 설치 50,000,000원 * 98.92/100	49,460		
	03 시설부대비	3,661	5,371	△1,710
	○ 소규모 수도시설 소화전 유지 보수(7개소)(1.08%) 241,000원 * 1식	241		
	○ 도서지역 소규모수도시설 유지보수(54개소) 150,000,000원 * 0.72/100	1,080		
	○ 농어촌지역 소규모수도시설 유지보수(99개소) 100,000,000원 * 0.90/100	900		
	○ 소규모 수도시설 물탱크(웬스등) 보안시설 설치 100,000,000원 * 0.90/100	900		
	○ 소규모 수도시설 자동수위기 및 염소투입기 설치 50,000,000원 * 1.08/100	540		
	수질관리	283,803	253,019	30,784
	201 일반운영비	130,987	106,713	24,274
	01 사무관리비	116,925	96,323	20,602
	○ 일반수용비	80,925		
	○ 먹는물 공동시설(약수터, 음수대) 유지관리 소모품 구입 30,000원 * 5종 * 4회	600		
	○ 소규모 수도시설 수질검사 수수료(59개항목) 350,000원 * 153개소 * 1.5회	80,325		
	○ 임차료	36,000		
	○ 가뭄지역 도서운반 급수용 선박 임차(도서지역) 2,000,000원 * 6개소 * 2회	24,000		
	○ 가뭄 및 급수불량지역 급수 운반용 차량 임차(육지지역) 400,000원 * 15개소 * 2회	12,000		
	02 공공운영비	14,062	10,390	3,672
	○ 가뭄지역 운반급수용 상수도요금 2,660원 * 1,700톤	4,522		
	○ 초도·낭도 정수장 전기 사용료 600,000원 * 12월	7,200		
	○ 먹는물공동시설(음수대) 전기요금(고락산외 2개소) 65,000원 * 3개소 * 12월	2,340		
	202 여비	8,540	7,030	1,510
	01 국내여비	8,540	7,030	1,510
	○ 소규모 수도시설, 먹는물 공동시설 점검 및 관리	6,500		
	○ 육 지 20,000원 * 20개소 * 10월	4,000		
	○ 도 서 50,000원 * 5개도서 * 10월	2,500		
	○ 소규모 수도시설, 먹는물 공동시설 수질검사 의뢰 85,000원 * 2명 * 12회	2,040		
	206 재료비	44,276	49,276	△5,000

부서: 상수도과
정책: 상수도 식수관리(환경보호/상하수도·수질)
단위: 소규모 수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 재료비	44,276	49,276	△5,000
				○ 소규모 수도시설 소독약품 구입(우물소독약) 8,000원 * 153개소 * 12월	14,688	
				○ 비상대비 비축물자 순환 대체용 소독약품 구입(우물소독약) 8,000원 * 160KG	1,280	
				○ 소규모 수도시설 수질검사용 채수병 구입 1,500원 * 153개소 * 5회	1,148	
				○ 초도 정수장 여과막 구입 5,000,000원 * 5개	25,000	
				○ 초도 정수장 정수처리 약품 구입 12,000원 * 15KG * 12개	2,160	
			401 시설비및부대비	100,000	90,000	10,000
			01 시설비	100,000	90,000	10,000
			○ 먹는물 공동시설(약수터, 음수대) 유지관리 1,000,000원 * 10개소	10,000		
			○ 먹는물 공동시설(약수터) 자외선 살균장치 설치 및 정비 30,000,000원 * 3개소	90,000		